



Powiatowy Urząd Pracy  
w Drawsku Pomorskim

Drawsko Pomorskie, dn. 19.02.2025 r.

## **OFERTY PRACY**

### **Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie**

**Aktualne na dzień – 19.02.2025 r.**

#### **GMINA: Drawsko Pomorskie, Ostrowice**

<b>STANOWISKO</b>	<b>ADRES PRACODAWCY- KONTAKT</b>	<b>RODZAJ ZATRUDNIENIA</b>	<b>WYNAGRODZENIE</b>	<b>WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW</b>	<b>MIEJSCE PRACY</b>	<b>WAŻNOŚĆ OFERTY</b>
<b>Mechanik samochodowy</b>	Usługi Transportowe Leszek Struszka ul. Szczecińska 5 78-500 Drawsko Pomorskie Tel.: 501 625 702	Umowa o pracę na czas nieokreślony	6 000,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Inne: umiejętność – mechanika pojazdowa, mile widziane doświadczenie. Zakres obowiązków: naprawa pojazdów samochodowych.	Drawsko Pomorskie	Do 10.03.2025
<b>Zastępca kierownika gospodarki zasobami mieszkaniowymi</b>	Spółdzielnia Mieszkaniowa Świt Drawsko Pomorskie ul. Adama Mickiewicza 1 78-500 Drawsko Pomorskie tel.: 94 36-350-04	Umowa o pracę na czas nieokreślony	5 500,00 - 6 000,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe. Kierunki: zarządzanie nieruchomościami, gospodarka przestrzenna, budownictwo, ekonomia, administracja i pokrewne. Inne: Prawo jazdy kat. B Umiejętność kierowania zespołem, znajomość pakietu MS Office, sporządzanie analizy kosztów, czytanie kok. technicznej, planowanie, realizacja zadań, rozwiązywanie problemów. Uprawnienia budowlane mile widziane. 3 lata doświadczenia na podobnym stanowisku lub w jednostce zarządzającej mieszkaniami Zakres obowiązków: Organizuje i nadzoruje kontrole zasobów. Prowadzi książki obiektów. Ustala potrzeby robót remontowo-konserwatorskich. Współorganizuje przetargi. Zapewnia nadzór nad robotami.	Drawsko Pomorskie	Do 22.02.2025
<b>Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej/ pedagog</b>	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Piłsudskiego 20, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel.: 94 363 37 62	Umowa o pracę na czas określony	5 000,00 zł brutto	Wykształcenie: Wykształcenie wyższe na kierunku pedagogik, psychologia, socjologia, praca socjalna. Predyspozycje: odporność na stres. Umiejętności: prawo jazdy kat.b Inne: znajomość aktów prawnych: Ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, Kodeks rodzinny i opiekuńczy. Umiejętność pracy w zespole, odpowiedzialność. Prywatny samochód celem wykorzystania do pracy. Mile widziane doświadczenie zawodowe Zakres obowiązków: Udzielanie pomocy rodzinom zastępczym i prowadzącym rodzinne domy dziecka w realizacji zadań wynikających z	Drawsko Pomorskie	Do 28.02.2025

				ustawy WRiSPZ. Prowadzenie dokumentacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej.		
<b>Pracownik magazynowy</b>	PLANETMUSCLE Edward Załuski ul. Basztowa 3C, 78-500 Drawsko Pomorskie Tel.: 790 444 138	Umowa o pracę na okres próbny	4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Inne: chęć do pracy sumiennosc Zakres obowiązków: Kompletacja zamówień.	Drawsko Pomorskie	Do 22.02.2025
<b>Kasjer sprzedawca stacji paliw</b>	Kontakt PUP tel. 94 36 36 722	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 666,00 zł brutto + premia	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Zakres obowiązków: sprzedaż i obsługa klienta.	Drawsko Pomorskie	Do 18.03.2025
<b>Kelner</b>	Alma Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 24 m. 7, 78-100 Kołobrzeg, tel.: 739-258-288	Umowa zlecenie	30,50 brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Uprawnienie: orzeczenie do celów sanitarno-epidemiologicznych- mile widziane. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Inne: chęć do pracy, miła aparycja, brak nałogów, kulturalny Zakres obowiązków: Serwowanie potraw i napojów, przyjmowanie zamówień, podawanie menu, udzielanie informacji o daniach.	Drawsko Pomorskie	Do 23.02.2025
<b>Nauczyciel języka angielskiego</b>	Zespół Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie Bobrowo 7 78-520 Złocieniec tel. 94 36 71 463 e-mail: sekretariat@zpetbobrowo.dlaedu. pl	Umowa na zastępstwo	Od 5 153,40 zł brutto	Wykształcenie: wyższe magisterskie, anglista. Uprawnienia: przygotowanie pedagogiczne. Inne: oligofrenopedagogika. Zakres obowiązków: realizacja planu dydaktyczno-wychowawczego wg tygodniowego rozkładu zajęć, realizacja programu kształcenia i opieki w powierzonych klasach, bezstronne i obiektywne ocenianie i traktowanie uczniów.	Drawsko Pomorskie	Do 06.03.2025
<b>Psycholog szkolny</b>	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Nętnie 78-500 Nętno 38 Tel.: 94 36 113 22	Umowa o pracę na czas określony	4 908,00 - 5 915,00 zł brutto 6h / tydzień	Wykształcenie: wyższe magisterskie, kierunek psychologia Inne: przygotowanie pedagogiczne Umiejętność współpracy z dziećmi. Mile widziane doświadczenie zawodowe. Zakres obowiązków: Praca w charakterze psychologa szkolnego	Nętno	Do 17.03.2025

### **GMINA: Kalisz Pomorski**

<b>STANOWISKO</b>	<b>ADRES PRACODAWCY- KONTAKT</b>	<b>RODZAJ ZATRUDNIENIA</b>	<b>WYNAGRODZENIE</b>	<b>WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW</b>	<b>MIEJSCE PRACY</b>	<b>WAŻNOŚĆ OFERTY</b>
<b>Robotnik gospodarczy</b>	Zakład Usług Leśnych Przemysław Wilczyński 78-540 Sienica 39 m.1 Tel.: 691 606 547	Umowa o pracę na okres próbny	4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Inne: chęć do pracy Zakres obowiązków: Kopanie dołków pod drzewka, sadzenie drzew	Teren gminy Kalisz Pom.	Do 19.03.2025

Opracowanie: Marta Książek, Marta Stefanowicz, Paulina Musiałkowska

## GMINA: Złocieniec, Wierzchowo

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
<b>Młodsza pielęgniarka/ młodszy pielęgniarz/ ratownik medyczny</b>	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 145,00 zł netto	Wykształcenie: zgodne ze stanowiskiem oraz prawo wykonywania zawodu. Zakres obowiązków: praca w systemie wielozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności, z bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby. Inne: posiadająca obywatelstwo polskie; posiadająca uregulowany stosunek do służby wojskowej; korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 21.02.2025
<b>Młodszy instruktor/ młodszy inspektor informatyki</b>	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 907,00 zł netto	Wykształcenie: preferowane wykształcenie wyższe I lub II stopnia albo średnie na kierunkach technicznych związanych z informatyką, teleinformatyką, elektroniką, elektrotechniką lub mechatroniką. Zakres obowiązków: praca w systemie jednozmianowym, służba w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Inne: obywatelstwo polskie, uregulowany stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 21.02.2025
<b>Młodszy asystent Ambulatorium z Izbą Chorych (lekarz)</b>	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail: dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 586,00 zł netto	Wykształcenie: zgodne ze stanowiskiem oraz prawo wykonywania zawodu. Zakres obowiązków: praca w systemie jednozmianowym, służba w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Inne: obywatelstwo polskie, uregulowany stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo	Wierzchowo	Do 21.02.2025

				skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.		
<b>Pracownik socjalny</b>	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Ul. Parkowa 5a 78-530 Wierzchowo tel. 94 36 18 376 e-mail: gops@gopsWierzchowo.pl	Umowa o pracę na okres próbny	Od 5 200,00 zł brutto do 5 450,00 zł brutto w zależności od awansu zawodowego + dodatek stażowy + dodatek terenowy 400,00 zł brutto + dodatek motywacyjny 1000 zł brutto	Wykształcenie: 1. Wykształcenie zgodne z wymaganiami określonymi w art. 116 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 2024. poz.1283) tj. 1) posiada dyplom ukończenia kolegium pracowników służb społecznych; 2) ukończyła studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej; 3) do dnia 31.12.2013 r. ukończyła studia wyższe o specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego na jednym z kierunków: a) pedagogika, b) pedagogika specjalna, c) politologia, d) polityka społeczna, e) psychologia, f) socjologia, g) nauki o rodzinie; 4) ukończyła studia podyplomowe z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, po uprzednim ukończeniu studiów na jednym z kierunków, o których mowa w pkt 3. 1a. Minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw szkolnictwa wyższego określi, w drodze rozporządzenia, wymagane umiejętności, wykaz przedmiotów minimalny wymiar zajęć dydaktycznych oraz zakres i wymiar praktyk zawodowych dla specjalności przygotowującej do zawodu pracownika socjalnego, realizowanej w szkołach wyższych na kierunkach wymienionych w ust. 1, kierując się koniecznością odpowiedniego przygotowania absolwentów do wykonywania zawodu pracownika socjalnego. 1b. Minister właściwy do spraw zabezpieczenia społecznego w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw szkolnictwa wyższego i nauki określi, w drodze rozporządzenia, minimalne wymogi programowe dla studiów podyplomowych z zakresu metodyki i metodologii pracy socjalnej w uczelni realizującej studia na kierunku praca socjalna lub w zakresie pracy socjalnej, z uwzględnieniem tematyki wykładów oraz minimalnej liczby godzin ich trwania, biorąc pod uwagę kwalifikacje i umiejętności niezbędne dla prawidłowego wykonywania zawodu pracownika socjalnego. Umiejętności: w nawiązywaniu kontaktów, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera. Zakres obowiązków: 1. Praca socjalna;	Wierzchowo	Do 28.02.2025

				<p>2. Przeprowadzanie wywiadów środowiskowych;</p> <p>3. Udzielanie pomocy zgodnie z zasadami etyki zawodowej;</p> <p>4. Dokonywanie analizy, diagnozy i oceny zjawisk indywidualnych i społecznych, a także formułowanie opinii w zakresie zapotrzebowania na świadczenia z pomocy społecznej oraz kwalifikowanie do uzyskania tych świadczeń;</p> <p>5. Udzielanie informacji, wskazówek, porad i pomocy w zakresie rozwiązywania spraw życiowych osobom, rodzinom, grupom i społecznościom, które dzięki tej pomocy będą zdolne samodzielnie rozwiązywać problemy będące przyczyną ich trudnej sytuacji lub zaspokajać niezbędne potrzeby życiowe;</p> <p>6. Pomoc w uzyskaniu dla osób lub rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej specjalistycznego poradnictwa, terapii lub innych form pomocy w zakresie możliwości rozwiązywania problemów przez właściwe instytucje państwowe, samorządowe i organizacje pozarządowe.</p>		
<b>Technik</b>	<p>Regionalne Centrum Informatyki Bydgoszcz Ul. Dwernickiego 1 85-675 Bydgoszcz tel. 261 42 70 25, 261 42 70 17 e-mail: rcibydogoszcz.rekrutacja@ron.mil.pl</p>	Umowa o pracę na okres próbny	Od 4 785,00 zł brutto	<p>Wykształcenie: średnie: kierunek-profil: telekomunikacja, teleinformatyka, informatyka, elektronika, elektromechanika.</p> <p>Umiejętności: ogólna znajomość zasad komutacji i teletransmisji oraz zasad funkcjonowania zasobów teletransmisyjnych, znajomość i obsługa przyrządów pomiarowych, poświadczenie bezpieczeństwa: osobowe, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych, umiejętność diagnozowania i usuwania problemów w funkcjonowaniu infrastruktury i urządzeń komunikacyjnych i teletransmisyjnych.</p> <p>Doświadczenie zawodowe: staż pracy: 3 lata przy wykształceniu średnim, 1 rok przy wykształceniu wyższym.</p> <p>Zakres obowiązków: utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej urządzeń komutacyjnych i teletransmisyjnych, monitorowanie prawidłowości funkcjonowania urządzeń komutacyjnych i teletransmisyjnych, diagnostyka i usuwanie problemów w działaniu infrastruktury i systemów teleinformatycznych, konfiguracja urządzeń komutacyjnych i teletransmisji, prowadzenie i uaktualnienie dokumentacji technicznej, udział we wdrożeniu do eksploatacji nowego sprzętu telekomunikacyjnego.</p>	Złocieniec	Do 21.02.2025
<b>Surpedagog</b>	<p>Szkoła Podstawowa nr 3 im. Żołnierza Polskiego w Złocińcu Ul. Czwartaków 2 78-520 Złocieniec tel. 94 36 70 450 e-mail: sp3złocieniec@gmail.com</p>	Umowa o pracę na czas określony	442,00 zł brutto 2/18 etatu	<p>Wykształcenie: wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym, surpedagog.</p> <p>Zakres obowiązków: zapewnienie uczniom pełnego uczestnictwa w społeczeństwie poprzez rozwijanie ich kompetencji komunikacyjnych, językowych i kulturowych.</p>	Złocieniec	Do 02.03.2025

## GMINA: Czaplinek

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
<b>Konserwator wodno-kanalizacyjny</b>	Kontakt PUP tel. 94 36 36 756	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Umiejętności: prawo jazdy kat. B, obsługa komputera. Zakres obowiązków: budowa sieci oraz prace konserwacyjne i remontowe na sieciach wod-kan, lokalizowanie i usuwanie awarii, próby szczelności, obsługiwane maszyn i urządzeń stanowiących wyposażenie obiektów wod-kan, prowadzenie książki eksploatacji oczyszczalni ścieków.	Czaplinek	Do 28.02.2025
<b>Asystent kas samoobsługowych</b>	IPRACUJZDALNIE.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ul. Lubelska 13 m. 161 35-241 Rzeszów e-mail: hr@ipracujzdalnie.pl tel. 602 463 099	Umowa o pracę na czas określony	Od 4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Inne: aktualne orzeczenie o niepełnosprawności, aktualne badania do celów sanitarno – epidemiologicznych lub chęć do ich wyrobienia, zapał i chęć do pracy, ukierunkowanie na klienta. Zakres obowiązków: pomoc przy obsłudze kas samoobsługowych, obsługa klienta zgodnie z wewnętrznymi procedurami, utrzymanie czystości w miejscu pracy, dbanie o ekspozycję towarów.	Czaplinek	Do 01.03.2025
<b>Kierowca samochodu ciężarowego</b>	Kontakt PUP tel. 94 36 36 756	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. C+E. Zakres obowiązków: prowadzenie samochodu ciężarowego.	Czarne Małe	Do 11.03.2025
<b>Pracownik gospodarczy</b>	Kontakt PUP tel. 94 36 36 756	Umowa o pracę na czas określony (prace interwencyjne)	4 666,00 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. B. Zakres obowiązków: czyszczenie zboża, suszenie zboża, prace porządkowe w gospodarstwie.	Brusno	Do 12.03.2025

## OFERTY ZEWNĘTRZNE

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
<b>Diagnosta</b>	Utech Sp. z o.o. Ul. Niepodległości 13 73-150 Łobez tel. 91 397 40 88	Umowa o pracę na okres próbny	Od 5 000,00 zł do 6 000,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze branżowe lub średnie ogólnokształcące. Uprawnienia: diagnosta uprawniony do wykonywania badań technicznych pojazdów. Zakres obowiązków: wykonywanie badań technicznych pojazdów, ustawianie zbieżności kół.	Łobez	Do 20.02.2025
<b>Pracownik magazynowy</b>	Koschem Sp. z o.o. Sp. k. Stare Węgorzynko 8 73-155 Stare Węgorzynko tel. 91 57 72 514	Umowa zlecenie	4 700,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Uprawnienia: obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą. Pracodawca zapewnia transport Ińsko-Węgorzyno-Węgorzynko. Zakres obowiązków: kompletowanie i przygotowywanie towaru do wysyłki, załadunek, rozładunek, owijanie palet, prace porządkowe na terenie magazynu.	Stare Węgorzynko	Do 04.03.2025
<b>Pracownik budowlany</b>	Usługi Elektryczne Marek Tymoszczuk Ul. Łożnicka 21b/6 73-150 Łobez tel. 691 014 733	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 5 000,00 zł do 6 000,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące. Uprawnienia: prawo jazdy kat. B, operator koparki jednoznaczniowej kl. I, prawo jazdy kat. B + E, operator koparko ładowarki. Zakres obowiązków: montaż konstrukcji dachowych, operator minikoparki.	Łobez	Do 06.03.2025
<b>Specjalista do spraw zamówień publicznych i ofertowania</b>	INQUBATOR Sp. z o.o. Ul. Trębacka 4 00-074 Warszawa tel. 91 38 42 018	Umowa zlecenie	40,00 zł brutto za godzinę	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące. Inne: dobra organizacja pracy Umiejętność pracy pod presją OBSŁUGA PAKIETU OFFICE EXCEL, WORD, skrupulatność KOMUNIKATYWNOŚĆ, Preferowane wykształcenie wyższe ,znajomość przepisów prawa dot. zamówień publicznych ( ustawą PZP , dyrektywy UE) umiejętność analizy dokumentów i wyciągania wniosków doświadczenie zawodowe 2 lata. Zakres obowiązków: bieżące monitorowanie rynku zamówień publicznych, przygotowywanie i składowanie ofert w postępowaniach przetargowych zgodnie z przepisami prawa, analiza dokumentacji przetargowej oraz przygotowywanie odpowiednich wniosków i ofert, udział w negocjacjach z klientami oraz przedstawicielami, instytucji publicznych, monitorowanie terminów, analizowanie raportowanie wyników przetargowych, obsługiwanie platform przetargowych, sporządzanie odwołań , pism prawnych, współpraca z innymi działami firmy w zakresie przygotowywania ofert oraz realizacji zamówień	Gryfice	Do 28.03.2025
<b>Specjalista ds. serwisu, koordynator prac serwisowych i obsługi posprzedażowej projektów</b>	INQUBATOR Sp. z o.o. Ul. Trębacka 4 00-074 Warszawa tel. 91 38 42 018	Umowa zlecenie	55,00 zł brutto za godzinę	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące. Inne: dobra organizacja pracy Umiejętność pracy pod presją OBSŁUGA PAKIETU OFFICE EXCEL, WORD, skrupulatność KOMUNIKATYWNOŚĆ, WYMAGANE: znajomość procesów serwisowych i naprawczych, umiejętność rozwiązywania problemów i podejmowania decyzji w sytuacjach stresowych, doświadczenie zawodowe 10 lat, preferowane wykształcenie wyższe. Zakres obowiązków: obsługa zleceń; zarządzaniem zespołem serwisowym; planowanie i organizowanie pracy zespołu, nadzorowanie procesów naprawczych, konserwacyjnych i modernizacyjnych sprzętu; współpraca między działami realizacji projektów, monitorowanie czasu	Gryfice	Do 28.03.2025



				pracy , materiałów i narzędzi oraz analiza efektywności działań pojawiających się w trakcie realizacji usług.		
<b>Specjalista ds. serwisu, koordynator prac serwisowych i obsługi posprzedażowej projektów</b>	INQUBATOR Sp. z o.o. Ul. Trębacka 4 00-074 Warszawa tel. 91 38 42 018	Umowa zlecenie	45,00 zł brutto za godzinę	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Inne: prawo jazdy kat. B SAMODZIELNOŚĆ DOKŁADNOŚĆ ODPOWIEDZIALNOŚĆ, wykształcenie: techniczne/ średnie, znajomość budowy pojazdów i technologii napraw, umiejętność obsługi narzędzi diagnostycznych i serwisowych, doświadczenie zawodowe;5 lat ; mile widziane: prawo jazdy (kat. B+E) uprawnienia SEP do 1kV Zakres obowiązków: diagnoza usterek technicznych pojazdów samochodowych i sprzętu; naprawy mechaniczne i elektryczne ;wykonywanie przeglądów eksploatacyjnych( oleje, filtry, hamulce , układy zawieszenia itp) obsługa narzędzi i urządzeń serwisowych; dbałość o porządek w miejscu pracy ; współpraca z innymi członkami zespołu serwisowego.	Gryfice	Do 28.03.2025
<b>Inżynier/ technik koordynator ds. montażu sieci wod.-kan. i budowy zbiorników</b>	Globtank Sp. z o.o. Ul. Dobra 28 00-344 Warszawa tel. 663 846 885	Umowa o pracę na czas określony	Od 7 000,00 zł do 8 5000,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe techniczne. Inne: prawo jazdy kat. B. Zakres obowiązków: wykonywanie przyłączy sieciowych i sieci wod.-kan., montaż zbiorników stalowych, kierowanie, prowadzenie brygady montażowej, praca biurowa w dziale przygotowania produkcji, wsparcie dla działu zaopatrzenia i zamówień. Praca także w delegacji.	Połczyn-Zdrój	Do 03.03.2025
<b>Pracownik ds. ociepleń styropianowych</b>	ESCUDO Pro Sp. z o.o. Ul. Ofiar Katynia 13c/9 64-920 Piła tel. 502 655 675	Umowa zlecenie	Od 30,50 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Inne: doświadczenie zawodowe w pracach przy ocieplaniu budynków, mile widziane prawo jazdy kat. B, samodzielne stanowisko. Zakres obowiązków: wykonywanie ociepleń/elewacji styropianowych, praca na wysokości do 3 m., praca na terenie Piły i okolic, w przypadku delegacji – ryczałt za nocleg i wyżywienie oraz transport (bezpłatny).	Piła	Do 08.03.2025
<b>Tynkarz</b>	ESCUDO Pro Sp. z o.o. Ul. Ofiar Katynia 13c/9 64-920 Piła tel. 502 655 675	Umowa zlecenie	Od 30,50 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Inne: doświadczenie zawodowe w pracach tynkarskich, mile widziane prawo jazdy kat. B, samodzielne stanowisko. Zakres obowiązków: tynkowanie ścian na zewnątrz i wewnątrz budynków mieszkalnych jednorodzinnych, możliwa praca na wysokości powyżej 3 m., praca na terenie Piły i okolic, w przypadku delegacji – ryczałt za nocleg i wyżywienie oraz transport (bezpłatny).	Piła	Do 08.03.2025
<b>Dekarz</b>	ESCUDO Pro Sp. z o.o. Ul. Ofiar Katynia 13c/9 64-920 Piła tel. 502 655 675	Umowa zlecenie	Od 30,50 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Inne: doświadczenie zawodowe w praktykach dekarskich, mile widziane prawo jazdy kat. B, samodzielne stanowisko. Zakres obowiązków: prace dekarskie, samodzielna naprawa dachów, wymiana pokryć dachowych, możliwa praca na wysokości powyżej 3 m., praca na terenie Piły i okolic, w przypadku delegacji – ryczałt za nocleg i wyżywienie oraz transport (bezpłatny).	Piła	Do 08.03.2025
<b>Kierowca samochodu ciężarowego w ruchu krajowym i międzynarodowym m + ADR</b>	Wartrans Sp. z o.o. Ul. Kwiatowa 9 78-600 Wałcz tel. 512 153 021	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 8 000,00 zł brutto do 12 000,00 zł brutto w zależności od doświadczenia i umiejętności	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. C + E, ADR – przewóz towarów niebezpiecznych. Doświadczenie zawodowe: kierowca samochodu ciężarowego (wymagany staż - lata: 1). Inne: komunikatywność, odpowiedzialność. Zakres obowiązków: przewóz towarów w ruchu krajowym i międzynarodowym.	Wałcz	Do 14.03.2025



<b>Kierowca samochodu ciężarowego w ruchu krajowym</b>	Wartrans Sp. z o.o. Ul. Kwiatowa 9 78-600 Wałcz tel. 512 153 021	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 8 000,00 zł brutto do 12 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. C + E. Doświadczenie zawodowe: kierowca samochodu ciężarowego (wymagany staż - lata: 1). Inne: komunikatywność, odpowiedzialność. Zakres obowiązków: przewóz towarów w ruchu krajowym.	Wałcz	Do 14.03.2025

*Opracowanie: Aleksandra Piekut, Katarzyna Nowak, Wioleta Dąbek, Anna Rasztubowicz.*

*Opracowanie zbiorcze: Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie- Centrum Aktywizacji Zawodowej*